הערכים המוגנים להם טענה ב"כ המאשימה ואשר אין חולק כי נפגעו עקב מעשי הנאשם, באו לידי ביטוי בעת שגזר בית המשפט את דינו של הנאשם לתקופת מאסר שאינה קצרה וכאשר כאמור הטיל קנס ופיצוי על הנאשם.

מכלול השיקולים המפורטים לעיל, יש בהם כדי להביא למסקנה כי אין לחלט את הרכב אותו מבקשת המדינה לחלט ולפיכך איני נעתרת לבקשה.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015, במעמד הצדדים.